



BUSINESS RECORDER

Karachi, Tuesday 20 June 2023, 1 Zilhij 1444

PAKISTAN OXYGEN LIMITED

غیر معمولی اجلاس عام کی منسوخی کا نوٹس

بذریعہ پوز اگہنی کے ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ پاکستان آکسیجن لمیٹڈ ("کمپنی") کے بورڈ آف ڈائریکٹرز نے ہمارے خاص سراسرے میں اضافے اور اس کے مطابق کمپنی کے میمورنڈم آف ایسوسی ایشن کی شق 5 میں ترمیم کے کوشش فیصلے کو واپس لینے اور اسے منسوخ کرنے کا فیصلہ کیا ہے۔ مزید برآں، کمپنی کے بورڈ آف ڈائریکٹرز نے (i) کمپنی کے آرٹیکلز آف ایسوسی ایشن کے آرٹیکل 129 میں ترمیم اور (ii) کمپنی کے ممبران کو فعال QR کوڈ اور ویب لنک کے ذریعے سالانہ آڈٹ شدہ مالیاتی تفصیلات کی ترسیل کے فیصلے کو فی الحال ملتوی کر دیا ہے اور مذکورہ معاملات (i) اور (ii) کو پھر زکی منظوری کیلئے کمپنی کے آئندہ اجلاس عام میں پیش کیا جائے گا۔

اس سلسلے میں بورڈ آف ڈائریکٹرز نے فیصلہ کیا ہے کہ کمپنی کے ممبران کا غیر معمولی اجلاس عام منسوخ کر دیا جائے جو بذریعہ ویڈیو لنک کی سہولت اور ذاتی طور پر شرکت کیلئے کمپنی کے رجسٹرڈ آفس، ویسٹ وارف، ڈاک یارڈ روڈ، کراچی میں بروز پیر 26 جون 2023ء دوپہر 2:00 بجے منعقد ہونا تھا۔

غیر معمولی اجلاس عام کیلئے 20 جون 2023ء سے 26 جون 2023ء تک (بشمول دونوں دن) سب سے شہد کتابوں کی بندش بھی منسوخ کی جاتی ہے۔

بجگم پورڈ
منظیر اقبال
کمپنی سیکریٹری

کراچی، جون 16، 2023

PAKISTAN OXYGEN LIMITED

NOTICE FOR CANCELLATION OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING

Members of the Company are hereby informed that the Board of Directors of PAKISTAN OXYGEN LIMITED ("Company") has decided to withdraw and cancel the earlier decision to increase the authorised share capital of and to accordingly amend Clause 5 of the Memorandum of Association of the Company. Further the Board of Directors of the Company has decided to defer for the time being (i) the amendment to Article 129 of the Articles of Association of the Company and (ii) the dissemination of annual audited financial statements to the members of the Company through QR enabled code and web link and to place the said matters (i) and (ii) for the approval of the Members at the next General Meeting of the Company.

Accordingly, the Board of Directors has decided that the Extraordinary General Meeting of the members of the Company convened for Monday, the 26th day of June 2023 at 2:00 p.m. virtually via Video Link Facility and in person at the Company's Registered Office, West Wharf, Dockyard Road, Karachi, be cancelled.

Book Closure determined for the Extraordinary General Meeting from June 20, 2023 to June 26, 2023 (both days inclusive) also stands cancelled.

By Order of the Board
Mazhar Iqbal
Company Secretary

Karachi
June 16, 2023